آمریکا هیچ طرحی برای حمله به ایران ندارد // قدرت ایران را نمی توان دست کم گرفت // در صورتی که ایران در توسعه سلاح هسته ای موفق شود کشور دیگری در منطقه ممکن است به تهران حمله کند

جان ابی زید فرمانده نظامیان آمریکایی در منطقه گفت : آمریکا هیچ طرحی برای حمله به تاسیسات هسته ای ایران در دستور کار ندارد.

پنجشنبه 13 اسفند ۱۳۸۳ - 3 مارس ۲۰۰۵

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رادیو آمریکایی " سوا " ، ژنرال جان ابی زید فرمانده نظامیان آمریکایی در منطقه خاورمیانه هشدار داد در صورتی که ایران در توسعه سلاح هسته ای موفق شود کشوری دیگر در منطقه ممکن است به تهران حمله کند.

وی در پایان گفت: شورای حکام از گفتگوها بین ایران و سه کشور اروپایی فرانسه، آلمان و انگلیس حمایت می کند و امیدوار است که تا دو طرف در مورد ترتیبات بلند مدت به توافق دست یابند.

**رویدادهای عراق ، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق**

**هماهنگ کننده امور سیاسی عراق در وزارت امور خارجه آمریکا برگزیده شد**

**پنجشنبه 13 اسفند ۱۳۸۳ - 3 مارس ۲۰۰۵**

وزارت امور خارجه آمریکا در بیانیه ای از انتصاب هماهنگ کننده امور سیاسی عراق در این وزارتخانه خبر داد.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، "آدام ارلی" سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد، "ریچارد جونز" سفیر سابق آمریکا در کویت و مقام بلند پایه آمریکایی در بغداد در خلال جنگ آمریکا علیه عراق به عنوان هماهنگ کننده امور سیاسی عراق در وزارت امور خارجه آمریکا انتصاب شد.

وی در اظهاراتی کاملا بی اساس در مورد ایران گفت: واشنگتن از تلاش تهران برای تاثیر گذاری بر تشکیل حکومت انتقالی عراق که مردم این کشور باید خود آن را انتخاب کند، عمیقا نگران است.

### تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

مرور روزنامه های تهران: 13 اسفند

بی بی سی: پنجشنبه 13 اسفند ۱۳۸۳ - 3 مارس ۲۰۰۵

روزنامه های امروز صبح تهران بیانیه تازه سه کشور اروپایی درباره لزوم توقف غنی سازی اورانیوم در ایران و توضیحات مقامات ایرانی درباره فعالیت های هسته ای کشور را در صدر اخبار خود نقل و اظهار نظرهایی را درباره پاسخ ایران به حملات احتمالی نظامی آمریکا منعکس کرده اند.